

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd and Final Bill					
ABSTRACT of cost					
Name of work - const of road					
and C.D. work with					
Maintenance for p.m.G.S.Y					
Path Bhawanipur to					
Majhaura Harijan talu					
(Under M.M.G.S.Y)					
Name of Agency - Kabinath					
Mishra.					
Asst Agency - SBD/90/2020-21					
Date of start - 27.01.2020					
Date of comp - 26.01.2021					
1(a) providing and fixing					
of working benchmark					
Pillar --- all exp.					
Stry vide p.no (9) T.M.B -					
1.525 Km RR, 4/97.15/Km 6401.0					
(b) Reference pillar.					
Stry vide p.no (9) T.M.B					
1.525 Km RR, 1343.37/Km 2964.0					
(2) clearing and grubbing					
road land - - all					
Stry vide p.no. (9) T.M.B					
1.0631 HecR, 44496.70/HecR 52620.0					

Continuation

B 61985.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3) Excavation for Roadway					11985.0
in soil - - all					
Qty vide p. no. (10) T.M.B.					
			28.125 m ³		
Qty vide p. no. (11) M.B. no. 2901 -			8.40 m ³		
			36.525 m ³		
			ER 74-10/14 ³		2707.0
(4) construction of					
(4) embankment					
Lead up to 1000 m					
Qty vide p. no. (14) M.B. No. 2901					
			178.93 m ³ ER	175.11/14 ³	31333.0
(b) cost of embankment					
Lead up to 100 m - - all					
Corp					
Qty vide p. no. (14) M.B. No. 2901					
			109.672 m ³ ER	138.27/14 ³	15164.0
(5) construction of Sub-					
grade and earthwork					
Shoulder - - all corp					
Qty vide p. no. (9) T.M.B.					
			1353.15 m ³		
Qty vide p. no. (9)			794.17 m ³		
M.B. No. 2901			2147.32 m ³		
			ER 176.75/14 ³		379539.0

Continuation

B 496728.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Construction of G.S.B.				BF B 4	90728.00
With well graded					
material for Gr I					
Material -- all up.					
Qty vide p. no (10) T.M.B.					
		456.03m ³			
Qty vide p. no (2)					
M.B. no - 2901		10.80m ³			
Qty vide p. no (2)					
M.B. no - 2901		80.87m ³			
		547.70m ³			
		Total			
		ER 2888.73m ³			1582157.0
(7) W.B.M. Gr - 3					
providing laying					
spreading and					
compacting stone					
Material Gr III - all up					
Qty vide p. no (10) T.M.B.					
		158.335m ³			
Qty vide p. no (3)					
M.B. no - 2901		39.62m ³			
		197.955m ³			
		ER 3513.38m ³			695491.00
(8) providing and laying					
applying primer coat					
with Bitumen emulsion					
SS-1 - all up					
Qty vide p. no (6) M.B. no - 2901					
		2618.32m ²			
		ER 41.04/m ²			107456.0
					Rs 2875832.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF R 28	75832.0
9) providing and applying					
tack coat bitumen					
emulsion RS-1 --- all comp.					
Qty vide p.no (7) M.B. No-2901					
2618.32 m ² @ 14.52/m ²				R	36709.0
(10) providing and laying.					
and rolling of close-					
graded premix Subbase					
Material of 20mm					
thick --- all comp.					
Qty vide p.no - (7) M.B. No-2901					
2618.32 m ² @ 195.83/m ²				R	512746.0
(11) Construction of P.S.B					
with well graded material					
for C.I. --- all comp.					
Qty vide p.no. (10) T.M.B.					
183.423 m ³					
Qty vide p.no (3)					
15.00 m ³					
M.B. No-2901					
= 198.423 m ³					
Rs 2828.73/m ³				R	573190.0
(12) W.B.M Gr. (3) - providing					
laying spreading and comp					
Stone Meta Gr-III --- all comp.					
Qty vide p.no (10) T.M.B.					
204.767 m ³					
Qty vide p.no (4)					
17.76 m ³					
M.B. No-2901					
= 222.467 m ³					
@ 3513.28/m ³				R	781589.0

Continuation

R 4780066.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BP 4780066.0	
(13) construction of 4m-					
reinforced cement					
concrete pavement					
P.C.C. M30 -- all at					
Dty wide p.no (11) T.M. 3					
				436.885m ³	
Dty wide p.no.					
(4) M.B. No (2901) 37.893m ³					
				= 474.778m ³	
EQ 7738.62/m ³					3674127.01
(14) providing and fixing					
(a) of K.M. stone					3400
Dty wide p.no (9) M.B. No 2901					
3 Nos EQ 2419.56/each					7259.0
(15) (b) 200m Stone					
Dty wide p.no (9) M.B. No 2901					
6 Nos EQ 631.14/each					3787.0
(15) providing and fixing					
R.C.C. Boundary pillar.					
Dty wide p.no (10) M.B. No 2901					
60 Nos EQ 495.29/each					29717.0
(16) providing and fixing					
of Retro Reflective					
cautionary, mandatory,					
and informative sign					
board					
					8494956.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(a) Circular board				BFR	8494956.0
Qty vide p. no (10) m.b.m 2901					
8 nos @ 4869.96/m ²					38960.0
b) 900 mm equilateral					
Triangle board -					
Qty vide p. no (10) m.b.m 2901					
4 nos @ 5516.57/m ²					22066.0
(c) 600 mm x 450 mm Rectangular					
board.					
Qty vide p. no (10) m.b.m 2901					
4 nos @ 4744.51/m ²					18978.0
(7) providing and laying					
of hot applied thermo					
plastic compound -					
- - - all up					
Qty vide p. no (8) m.b.m 2901					
140.0 m ² @ 735.40/m ²					102956.0
(8) providing and laying of					
hot applied thermo plastic					
Compound - - all up -					
Qty vide p. no. (8) m.b.m 2901					
165.0 m ² @ 820.63/m ²					135436.0
				B	8813352.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) Planting of trees by the road side -					
Qty vide P.No. -			M.B. No. 2961		
140 Nos @ 800.30/each					112042.0
(20) providing and laying 300 mm duct pipe.					
Qty vide P.No. - (2)					
M.B. No. - 2901					
30.04 @ 832.08/m					24962.0
(21) providing and erecting direction and place identification board					
Qty vide P.No. (3) M.B. No. 2901					
1 Nos @ 3234.26/each					3234.0
(22) providing and fixing of typical M.M.G.S.Y. information, Citizen and maintenance board.					
Qty vide P.No. - (11) T.M.B.					
2.0 Nos					
Qty vide P.No. (10) 4.0 Nos					
M.B. No. - 2961					
T = 6.0 Nos					
@ 11038.96/each					66234.0
					R, 9019824.0

Continuation

Const
1 work has been completed.
as per spec binder.

25/2/21
OE

~~12/3/21~~